
 

   

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYKLŲ SĄRAŠŲ MOKYMO LĖŠOMS PASKIRSTYTI PATVIRTINIMO 

 

 

2019 m.  rugpjūčio 29 d. Nr. V-955 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. nutarimu Nr. 679 „Dėl Mokymo 

lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 23 punktu, 5 priedo 

3.1, 5.3–5.5 papunkčiais, 8 punktu ir pastaba:   

1. T v i r t i n u  Mokyklų, kurių mokiniams taikomi Mokymo lėšų apskaičiavimo, 

paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. 

liepos 11 d. nutarimo Nr. 679 „Dėl Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 23 punktas, 5 priedo 3.1, 5.3–5.5 papunkčiai, 8 punktas ir pastaba, 

sąrašą (pridedama). 

2.  P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 

m.  rugpjūčio 2 d. įsakymą Nr. V-683 „Dėl mokyklų sąrašų mokymo lėšoms paskirstyti 

patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

3.  N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2019 m. rugsėjo 1 d.  

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius 



 

   

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro  

2019  m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-955 

 

MOKYKLŲ, KURIŲ MOKINIAMS TAIKOMI MOKYMO LĖŠŲ APSKAIČIAVIMO, 

PASKIRSTYMO IR PANAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO, PATVIRTINTO LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M. LIEPOS 11 D. NUTARIMO NR. 679 „DĖL 

MOKYMO LĖŠŲ APSKAIČIAVIMO, PASKIRSTYMO IR PANAUDOJIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ 23 PUNKTAS, 5 PRIEDO 3.1, 5.3–5.5 PAPUNKČIAI, 8 

PUNKTAS IR PASTABA, SĄRAŠAS 

 

 

1. Mokyklos (skyriai), kuriose vykdomos priešmokyklinio ugdymo arba bendrojo 

ugdymo programos tautinės mažumos kalba (kalbos) (Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir 

panaudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. liepos 11 d. 

nutarimo Nr. 679 „Dėl Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (toliau – Aprašo) 23 punktas):  

1.1. Kauno Aleksandro Puškino gimnazija; 

1.2. Kauno Aleksandro Puškino gimnazijos Ikimokyklinio ugdymo skyrius;  

1.3. Kauno Aleksandro Puškino gimnazijos pagrindinio ugdymo skyrius;      

1.4. Klaipėdos „Aitvaro“ gimnazija;  

1.5. Klaipėdos „Žaliakalnio“ gimnazija;  

1.6. Klaipėdos „Gabijos“ progimnazija;  

1.7. Klaipėdos „Pajūrio“ progimnazija;  

1.8. Klaipėdos „Santarvės“ progimnazija; 

1.9. Klaipėdos tarptautinė talentų mokykla, VšĮ; 

1.10. Klaipėdos Maksimo Gorkio progimnazija;  

1.11. Viešoji įstaiga „Klaipėdos specialioji mokykla-daugiafunkcis centras „Svetliačiok“; 

1.12. Klaipėdos „Medeinės“ mokykla; 

1.13. Klaipėdos lopšelis-darželis „Pingviniukas“; 

1.14. Klaipėdos lopšelis-darželis „Putinėlis“; 

1.15. Klaipėdos lopšelis-darželis „Šermukšnėlė“; 

1.16. Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija; 

1.17. Klaipėdos lopšelis-darželis „Du gaideliai“; 

1.18. Klaipėdos lopšelis-darželis „Švyturėlis“; 

1.19. Klaipėdos lopšelis-darželis „Pakalnutė“; 

1.20. Klaipėdos lopšelis-darželis „Linelis“; 

1.21. Klaipėdos lopšelis-darželis „Žemuogėlė“; 

1.22. Klaipėdos lopšelis-darželis „Žiburėlis“; 

1.23. Klaipėdos lopšelis-darželis „Bangelė“; 

1.24. „Vaikų giraitė“, UAB; 

1.25. VšĮ „Pasakėlė“;  

1.26. Vilniaus technologijų, verslo ir žemės ūkio mokykla; 

1.27. Dieveniškių technologijų ir verslo mokykla; 

1.28. Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centras; 

1.29. VšĮ Menachemo gimnazija;  

1.30. Šalčininkų r. Baltosios Vokės Elizos Ožeškovos gimnazija; 

1.31. Šalčininkų r. Butrimonių Anos Krepštul gimnazija; 

1.32. Šalčininkų r. Čiužiakampio pagrindinė mokykla; 

1.33. Šalčininkų „Santarvės“ gimnazija;  

1.34. Šalčininkų r. Dainavos pagrindinė mokykla;  



2 

 

 

1.35. Šalčininkų r. Dieveniškių Adomo Mickevičiaus gimnazija;  

1.36. Šalčininkų r. Eišiškių gimnazija;  

1.37. Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija;  

1.38. Šalčininkų r. Jašiūnų Mykolo Balinskio gimnazija;  

1.39. Šalčininkų r. Kalesninkų Liudviko Narbuto gimnazija;  

1.40. Šalčininkų r. Pabarės pagrindinė mokykla;  

1.41. Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazijos Šalčininkėlių skyrius;  

1.42. Šalčininkų r. Turgelių Povilo Ksavero Bžostovskio gimnazija;  

1.43. Šalčininkų r. Kalesninkų Liudviko Narbuto gimnazijos Versekos daugiafunkcis 

skyrius; 

1.44. Šalčininkų r. Jašiūnų pagrindinė mokykla;  

1.45. Šalčininkų specialioji mokykla;  

1.46. Šalčininkų r. Butrimonių Anos Krepštul gimnazijos Gerviškių skyrius; 

1.47. Šalčininkų r. Dieveniškių Adomo Mickevičiaus gimnazijos Jurgelionių skyrius; 

1.48. Šalčininkų r. Dieveniškių lopšelis-darželis; 

1.49. Šalčininkų r. Zavišonių lopšelis-darželis „Varpelis“; 

1.50. Šalčininkų lopšelis-darželis „Pasaka“; 

1.51. Šalčininkų r. Baltosios Vokės lopšelis-darželis; 

1.52. Šalčininkų r. Eišiškių lopšelis-darželis „Žiburėlis“; 

1.53. Šalčininkų r. Jančiūnų universalus daugiafunkcis centras; 

1.54. Šalčininkų r. Kalesninkų lopšelis-darželis; 

1.55. Šalčininkų r. Jašiūnų lopšelis-darželis „Žilvitis“; 

1.56. Šalčininkų r. Butrimonių lopšelis-darželis; 

1.57. Šalčininkų lopšelis-darželis „Vyturėlis“; 

1.58. Šalčininkų r. Poškonių lopšelis-darželis; 

1.59. Šiaulių „Santarvės“ gimnazija; 

1.60. Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazija;   

1.61. Švenčionių r. Pabradės lopšelis-darželis „Varpelis“; 

1.62. Širvintų r. Bartkuškio mokyklos-daugiafunkcio centro Barskūnų pagrindinio ugdymo 

skyriaus; 

1.63. Trakų gimnazija; 

1.64. Trakų r. Lentvario „Versmės“ gimnazija; 

1.65. Trakų r. Lentvario Henriko Senkevičiaus gimnazija; 

1.66. Trakų r. Paluknio Longino Komolovskio gimnazija; 

1.67. Trakų r. Senųjų Trakų Andžejaus Stelmachovskio pagrindinė mokykla; 

1.68. Trakų r. Rūdiškių vaikų lopšelis-darželis „Pasaka“; 

1.69. Trakų r. Rūdiškių gimnazija; 

1.70. Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis; 

1.71. Trakų rajono savivaldybės Lentvario lopšelis-darželis „Svajonėlė“; 

1.72. Trakų suaugusiųjų mokymo centras; 

1.73. VšĮ Teisinių inovacijų centras; 

1.74. Vilniaus „Santaros“ gimnazija;  

1.75. Vilniaus „Juventos“ gimnazija;  

1.76. Vilniaus Adomo Mickevičiaus licėjus;  

1.77. Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazija;  

1.78. Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija;  

1.79. Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija;  

1.80. Vilniaus „Ateities“ mokykla;  

1.81. Vilniaus „Žaros“ gimnazija;  

1.82. Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazija; 

1.83. Vilniaus Aleksandro Puškino gimnazija;  

1.84. Vilniaus „Saulėtekio“ mokykla-daugiafunkcis centras; 



3 

 

 

1.85. Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazija;  

1.86. Vilniaus Jono Pauliaus II gimnazija;   

1.87. Vilniaus Antakalnio pradinė mokykla; 

1.88. Vilniaus darželis-mokykla „Svaja“; 

1.89. Vilniaus lopšelis-darželis „Gintarėlis“; 

1.90. Vilniaus darželis-mokykla „Saulutė“; 

1.91. Vilniaus darželis-mokykla „Vaivorykštė“; 

1.92. Vilniaus darželis-mokykla „Lokiukas“; 

1.93. Vilniaus darželis-mokykla „Šaltinėlis“; 

1.94. Vilniaus darželis-mokykla „Vilija“; 

1.95. Vilniaus Juzefo Ignacijaus Kraševskio gimnazija; 

1.96. Vilniaus Lazdynų mokykla; 

1.97. Vilniaus savivaldybės Grigiškių gimnazija; 

1.98. Vilniaus Liepkalnio mokykla; 

1.99. Vilniaus Simono Konarskio gimnazija; 

1.100. Vilniaus Sofijos Kovalevskajos gimnazija; 

1.101. Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija; 

1.102. Vilniaus Pavilnio pagrindinė mokykla; 

1.103. Vilniaus Žaliakalnio darželis-mokykla; 

1.104. Vilniaus Levo Karsavino mokykla; 

1.105. Vilniaus Naujamiesčio mokykla; 

1.106. Vilniaus Pranciškaus Skorinos gimnazija; 

1.107. Vilniaus lopšelis-darželis „Paslaptis“; 

1.108. Vilniaus lopšelis-darželis „Šypsena“;  

1.109. Vilniaus lopšelis-darželis „Kūlverstukas“;  

1.110. Vilniaus lopšelis-darželis „Kurpaitė“;  

1.111. Vilniaus lopšelis-darželis „Lašelis“;  

1.112. Vilniaus lopšelis-darželis „Raktelis“; 

1.113. Vilniaus lopšelis-darželis „Bangelė“;  

1.114. Vilniaus lopšelis-darželis „Prie pasakų parko“; 

1.115. Vilniaus lopšelis-darželis „Gelvonėlis“; 

1.116. Vilniaus lopšelis-darželis „Spragtukas“; 

1.117. Vilniaus lopšelis-darželis „Gėlynas“; 

1.118. Vilniaus lopšelis-darželis „Gervelė“; 

1.119. Vilniaus lopšelis-darželis „Žiogelis“; 

1.120. Vilniaus lopšelis-darželis „Saulėtekis“; 

1.121. Vilniaus lopšelis-darželis „Coliukė“; 

1.122. Vilniaus Panerių lopšelis-darželis; 

1.123. Vilniaus lopšelis-darželis „Žuvėdra“;  

1.124. Vilniaus lopšelis-darželis „Žirniukas“; 

1.125. Vilniaus lopšelis-darželis „Kaštonas“; 

1.126. Vilniaus lopšelis-darželis „Ramunėlė“; 

1.127. Vilniaus lopšelis-darželis „Pelenė“; 

1.128. Vilniaus lopšelis-darželis „Pakalnutė“;  

1.129. Vilniaus lopšelis-darželis „Berželis“; 

1.130. Vilniaus lopšelis-darželis „Vėtrungė“; 

1.131. Vilniaus lopšelis-darželis „Raktelis“; 

1.132. Vilniaus lopšelis-darželis „Zylutė“; 

1.133. Vilniaus lopšelis-darželis „Sveikuolis“; 

1.134. Vilniaus lopšelis-darželis „Žiedas“; 

1.135. Vilniaus lopšelis-darželis „Vėjelis“; 

1.136. Vilniaus lopšelis-darželis „Karuselė“; 



4 

 

 

1.137. Vilniaus lopšelis-darželis „Vėrinėlis“;  

1.138. Vilniaus lopšelis-darželis „Daigelis“; 

1.139. Vilniaus lopšelis-darželis „Žemuogėlė“; 

1.140. Vilniaus lopšelis-darželis „Liepsnelė“; 

1.141. Vilniaus lopšelis-darželis „Šilelis“; 

1.142. Vilniaus lopšelis-darželis „Šermukšnėlė“; 

1.143. UAB „Sniego liūtas“; 

1.144. Antano Mockaus Asociacija; 

1.145. UAB „Tangramo grupė“; 

1.146. Vilniaus lopšelis-darželis „Pilaitukas“; 

1.147. Viešoji įstaiga „Baltupių darželis“; 

1.148. Neformalaus ugdymo asociacija „Abadelė“;  

1.149. Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras; 

1.150. Vilniaus mokymo centras; 

1.151. Vilniaus „Atgajos“ specialioji mokykla; 

1.152. Vilniaus Verkių mokykla-daugiafunkcis centras; 

1.153. UAB „PUM plius“; 

1.154. Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-darželis „Rugelis“; 

1.155. Vilniaus r. Buivydžių Tadeušo Konvickio gimnazija; 

1.156. Vilniaus r.  Buivydžių  Tadeušo  Konvickio  gimnazijos Buivydžių ikimokyklinio 

ugdymo skyrius; 

1.157. Vilniaus r. Zujūnų gimnazijos Čekoniškių pagrindinio ugdymo skyrius; 

1.158. Vilniaus r. Dūkštų pagrindinė mokykla; 

1.159. Vilniaus r. Egliškių šv. Jono Bosko gimnazija; 

1.160. Vilniaus r. Eitminiškių pagrindinė mokykla; 

1.161. Vilniaus r. Juodšilių šv. Uršulės Leduchovskos gimnazija; 

1.162. Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazija; 

1.163. Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo pagrindinė mokykla; 

1.164. Vilniaus r. Kyviškių pagrindinė mokykla; 

1.165. Vilniaus r. Lavoriškių Stepono Batoro gimnazija; 

1.166. Vilniaus r. Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio gimnazija; 

1.167. Vilniaus r. Medininkų šv. Kazimiero gimnazija; 

1.168. Vilniaus r. Mostiškių mokykla-daugiafunkcis centras; 

1.169. Vilniaus r. Nemenčinės Konstanto Parčevskio gimnazija; 

1.170. Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos gimnazija; 

1.171. Vilniaus r. Rakonių pagrindinė mokykla; 

1.172. Vilniaus r. Rakonių pagrindinės mokyklos Marijampolio pradinio ugdymo skyrius; 

1.173. Vilniaus r. Riešės šv. Faustinos Kovalskos pagrindinė mokykla; 

1.174. Vilniaus r. Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazija; 

1.175. Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla; 

1.176. Vilniaus r. Sužionių pagrindinė mokykla; 

1.177. Vilniaus r. Sužionių pagrindinės mokyklos Sužionių ikimokyklinio ugdymo skyrius; 

1.178. Vilniaus r. Šumsko pagrindinė mokykla; 

1.179. Vilniaus r. Valčiūnų gimnazija; 

1.180. Vilniaus r. Zujūnų gimnazija; 

1.181. Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos gimnazijos Anavilio ikimokyklinio 

ugdymo skyrius; 

1.182. Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinės mokyklos Rastinėnų 

pradinio ugdymo skyrius; 

1.183. Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos gimnazijos skyrius Visalaukės mokykla- 

daugiafunkcis centras; 

1.184. Vilniaus r. Riešės šv. Faustinos Kovalskos pagrindinės mokyklos skyrius Karvio 



5 

 

 

mokykla-daugiafunkcis centras;  

1.185. Vilniaus r. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko gimnazijos Grigaičių pradinio ugdymo 

skyrius; 

1.186. Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos gimnazijos Pikeliškių pradinio ugdymo 

skyrius; 

1.187.  Vilniaus r. Lavoriškių lopšelis-darželis; 

1.188. Vilniaus r. Mostiškių mokyklos-daugiafunkcio centro Mostiškių ikimokyklinio 

ugdymo skyrius; 

1.189. Vilniaus r. Mickūnų gimnazija; 

1.190. Vilniaus r. Bezdonių Julijaus Slovackio gimnazija; 

1.191. Vilniaus r. Avižienių gimnazija; 

1.192. Vilniaus r. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko gimnazija;  

1.193. Vilniaus r. Pagirių gimnazija; 

1.194. Vilniaus r. Pagirių gimnazijos Keturiasdešimt Totorių pagrindinio ugdymo skyrius; 

1.195. Vilniaus r. Rukainių gimnazija; 

1.196. Vilniaus r. Zujūnų gimnazijos Čekoniškių pagrindinio ugdymo skyrius; 

1.197. Vilniaus r. Skaidiškių mokykla-darželis; 

1.198. Vilniaus r. Vaidotų mokykla-darželis; 

1.199. Vilniaus r. Pagirių „Pelėdžiuko“ vaikų darželis;  

1.200. Vilniaus r. Nemenčinės vaikų darželis; 

1.201. Vilniaus r. Rudausių daugiafunkcis centras; 

1.202. Vilniaus r. Kabiškių vaikių lopšelis-darželis; 

1.203. Visagino „Atgimimo“ gimnazija; 

1.204. Visagino „Gerosios vilties“ progimnazija;  

1.205. Visagino Draugystės progimnazija ; 

1.206. Visagino lopšelis-darželis „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos centras); 

1.207. Visagino vaikų lopšelis-darželis „Gintarėlis“; 

1.208.  Visagino vaikų lopšelis-darželis „Kūlverstukas“. 

2. Pataisos namų mokykla (klasė) 14–15 metų mokiniams (Aprašo 5 priedo 3.1 papunktis): 

Kauno „Aitvaro“ mokykla. 

3. Ligoninių mokyklos (klasės) (Aprašo 5 priedo 5.3 papunktis): 

3.1. Klaipėdos Vitės progimnazija; 

3.2. Utenos Aukštakalnio progimnazija; 

3.3. Klaipėdos Baltijos gimnazija; 

3.4. Vilniaus Santariškių konsultacinis-mokymo centras; 

3.5. Vilniaus Jono Laužiko konsultacinis-mokymo centras; 

3.6. Šiaulių Medelyno progimnazija;  

3.7. Kauno Kovo 11-osios gimnazija. 

4. Sanatorijų mokyklos (klasės), skirtos mokiniams, sergantiems įvairiomis ligomis (išskyrus 

įvairių formų tuberkuliozę) (Aprašo 5 priedo 5.4 papunktis): 

4.1. Kauno r. Kačerginės vaikų sanatorijos „Žibutė“ mokykla; 

4.2. Palangos sanatorinė mokykla; 

4.3. Druskininkų „Saulės“ pagrindinė mokykla; 

4.4. Druskininkų „Ryto“ gimnazija; 

4.5. Elektrėnų sav. Vievio gimnazijos Abromiškių sanatorijos skyrius; 

4.6. Vilniaus Santariškių konsultacinis-mokymo centras;  

4.7. Vilniaus Jono Laužiko konsultacinis-mokymo centras. 

5. Sanatorijų mokyklos (klasės), skirtos mokiniams, sergantiems įvairių formų tuberkulioze  

(Aprašo 5 priedo 5.5 papunktis): Vilniaus Jono Laužiko konsultacinis-mokymo centras. 

6. Lietuvių kilmės tremtinių, politinių kalinių palikuonių ir lietuvių kilmės užsieniečių  

(klasės) (Aprašo 5 priedo 8 punktas): Vilniaus lietuvių namai. 

7. Specialiojo ugdymo centrai, skirti šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų 



6 

 

 

ugdymosi poreikių (Aprašo 5 priedo pastaba): 

7.1. Gelgaudiškio „Šaltinio“ specialiojo ugdymo centras; 

7.2. Panevėžio „Šviesos“ specialiojo ugdymo centras;  

7.3. Plungės specialiojo ugdymo centras; 

7.4. „Diemedžio“ ugdymo centras; 

7.5. Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo centras; 

7.6. Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras; 

7.7. Kauno statybos ir paslaugų mokymo centro Žeimenos centras.  

_________________ 

 


